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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any
dispute arise between two or more bidders the lot in dispute
to be put up again and re-sold at the discretion of the
auctioneer. The auctioneer’s decision to be final. The
auctioneer reserves the right to make any alteration in the
catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling; above
£2, two shillings and sixpence; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third—In the case of any lot on which there is a reserve
the auctioneers shall have the right to bid on behalf of the
Vendor.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be payable
in respect to any such matters.

Sixth.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Fourth.—FEach purchaser is at the time of purchase to give
in his name and address, and pay a deposit of five shillings in
the pound in part payment of the whole of the purchase-
money (if required), in default of which the lot purchased
may be put up again and re-sold at the discretion of the
auctioneer. .

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining
uncleared may be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any) attending such re-sale, together with all
incidental expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone :— Telegrams :—
I'EMrrLE Bar 6882, Auks, Ranp, Lonpon.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NOTICE.—Buyers are requested to read carefully Rules v. and vi.

CATALOGUE.
Tuesday, May 10th, 1932

At 1 o'clock precisely.

ON VIEW:

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 am. to 12 noon.

*¥% Pictures, Autographs, Manuscripts, eic., offered for sale are
attributed to the persons named, but no guarantce as to their
genuineness is given or implied.

1 A box containing sundry articles, silver box, lorgnettes, etc.

2 A Chinese kackemona, and a Japanese ditto

3  One wvory and other fans (various)

4 A copper hedgehog pudding mould, a red heather decanter
stand, a pottery inkstand, 2 pottery money boxes, and
a Dutch brass fern stand

5 Fifty gramophone records, good condition

6  An old witch-ball, and a Bohemian glass goblet

7 Three china mandarins, boat-shaped vase, metal ornament,
7 china pots of flowers, a mirror, and 8 other pieces

8 A pair of cut-glass candlesticks with drops, fitted electric
light

9 Two lustres with cut-glass drops, a vase, and an old

Bohemian glass decanter
10 Two old Chinese bowls (A.F.), a pair of blue and white

flower vases, and a wooden bowl
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JAPANESE BOOKS, PRINTS, ETC.

Set of three vols.—Fuji-Hyakkei Kei, black and white' by
Hokusai, and 9 Hokusai vols., various

Yehon Nadaka Yama, by Sayu, 3 vols. in one; Civil War,
by Moronobu, 3 vols. in one; and 10 vols., various

Jimbutsu Sogwa, 3 vols., pub. 1724 ; and set of 9 other vols.
Saruoukei-no-Kune, 3 vols., and 8 other vols.

Twelve Tosa coloured drawings, finely mounted; and 12
coloured landscape drawings

Ninety black and white illustrations

Seventeen Kano school drawings, various

Nineteen black and white “ Pictures of Grasses,” by
Sukenobu, 1677-1751

Four portraits of beauties, by Sukenobu; two double illus-
trations, and two small ink proofs by Harunobu

Two coloured prints by Harunobu, from “ Bijin Awasa”

FEarly Yoshiwara House, by Masanobu; Fox's Wedding,
by Kujonobu ; and Kintoki and Attendants, by Kujonaga

Set of eleven Chuishiugura scenes, by Hokusai

Coloured drawing on silk—Lady at Embroidery, by
Harunobu

A Japanese Makemono—comic representation of ghosts,
painted in colours

CHINESE KAKEMONO.

Magpies on large cryptomeria, on brown silk; and painting
of lady and two children, in brown tones

Mountain Scenery, on brown silk; Starlings, broad brush
work: and Hunting in Mountains

-Painting on light silk—Lady near Window ; Rabbits, by Wen

Pai Chi; and another—IFowls

Birds and Bamboos, in colours on silk, by Chang Yo-Yeh

Group of Sages in Summer Scenes in Mountains, by Tai
Shi-ang

Death of Buddha, 18th century Kose school, in colours;
and Temple Festival Seenes, in bright colours

Flecked green jade Buddhist figure with vase

Heavy green jade early battle axe, bored to receive handl:

A large jade adze head, pierced for double binding

A Chinese head-dress of kingfisher feathers
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THE FOLLOWING LOTS, 56—172 (BEING THE SECOND
PORTION OF THE PROPERTY OF A LADY OF TITLE)
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TO BE SOLD WITHOUT RESERVE.

Miscellaneous.

A heavy chased and embossed bronze-covered Eastern
chair with hide seat and back, and two old mahogany
chairs with sling seats

A 6ft. 6mn. Moresque four-fold screen with open-work
panels

A 20in. octagonal ditto coffee table (A.F.), a 10in. dwarf
ditto. A 12Zin. shaped oval tripod stand and a 19in.
ditto oblong tray

A 6ft. two-fold screen, covered in zebra skin, and a - 16in.
2-tier shaped top table on antelope horn supports

A 24-in, circular red lacquer Oriental tray top table on
black and gilt folding stand and a 13-in. square deco-
rated Eastern coffee table with inset tile top (damaged)

A 30in. corner divan upholstered in saddlebag and velvet,
and 2 large down sofa cushions

A 6ft. black wool hearth-rug, a Union Jack and an Italian
flag

A 23in. inlaid mahogany Sheraton style four division
stationery rack, and a 6ft. walnut folding easel

A whole plate camera “ The Luzo” in leather sling case,
and 2 dark slides

A similar camera

A 13in. oblong leather medicine case and a 9in. ditto

A 2in. gunmetal compass (Steward) in leather case, and a
pair of small aluminium field glasses in ditto

A 4in. gunmetal fishing reel and line; a 2in. ditto (Hardy)
in leather case; a harpoon hook and chain and a canvas
sling satchel

A 24in. Serpentine marble model of Obelisk on square base
and a 6in. sexagonal ditto font

A range telescope on tripod and a Steward 1}4in. telemeter
in leather case

An 18in. octagonal black gipsy table with Oriental orna-
ments (damaged), a 14in. Moresque semi-circular
bracket and a nest of 12 graduated Oriental wicker
baskets (12in. to 4in.)

A 15in. Empire rosewood.and ormolu mounted inkstand;
3 olive wood paper knives; a metal handled ditto; tusk
cigar cutter, and a meerschaum pipe in case (snme

AF)
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A purple Morocco silver mounted stationery case. A
ditto blotter, an oak 3-division rack, 3 circular Oriental
lacquer-covered boxes, and 3 ditto bowls

A 2lin. Indian circular repousse brass plaque, a 16in. Kash-
mir circular tray, 3 various Indian brass ditto (15in. to
8in.), and an 1lin. metal ditto

A 12in, 3-division grotesque embossed and brass stand, and
four brass shell cannister vases

A hunting crop, 3 native whips, and a riding switch

Three archery bows, a large paper knife, 3 elaborately
carved sticks (one A.F.), and 6 others

A 24in. figure of Buddha (seated) on shaped oblong base

A 16in. gilt bronze ditto with “ jewelled ” crown

A 36in. Burmese carved teak grotesque figure of Priest
éwired for electric light), and a pair of 7in. supporting
itto

A pair of 20in. ditto wall brackets with grotesque support-
ing figures and masks

Two 17in. Eastern damascened circular shields, and a gilt
decorated Saumari ditto

Four 2lin. circular native hide ditto

Four smaller circular ditto

An Eastern damascened Kaftan; two pair ditto Greaves,
and an embossed hide saddle

Two sets of Siamese musical pipes; 2 native instruments,
a camel saddle, 2 goat-skin covered belts and 2 others

A 3lin. carved wood coloured figure of Buddha seated,
and a 36in. white ditto of Quannon

A 15in. jewelled gilt bronze figure of “ Buddha teaching "
on square base

A 2lin. carved figure of Atlas on square base, and a 15in,
French bronze figure “ La Garde qui Veille ”

A 12in. gilt bronze jewelled figure of “ Buddha entreat-
ing,” and a 15in. gilt erect ditto

A 9in. gilt bronze figure of Buddha seated, and a brass
devotional ditto

Three seated figures of Buddha (various)

A large ivory curved tusk richly mounted Indian chased
silver

A 12in. Indian red and gilt lacquer circular covered bowl,
and a 9in. JapanESE gilt ovoid vase decorated in panels
of mother-o’-pearl and ivory relief



95

97

3

101

102
103
104
105
106

107
108

109
110

8

An 18in. Oriental bronze vase with grotesque handle on
sexagonal base, a 7in. chased ditto oviform vase, a 19in.
engraved ditto bottle, and 6 various trays

A 12in. oblong bronzed tray with monkey and jockey
figures, Oriental bronze fgure of a turtle, a pair of
pony-hoof candlesticks, pair of horn ditto, and a small
bronzed group

A sword bayonet, 16 various native daggers and knives,
and a knobkerry

Two cigar cases, embossed brass cartouche, sundry figures
(damaged) in circular decorated box, and a brass tray

Four elephant’s feet mounted as jars

A French aneroid barometer in ormolu case (defective),
an old brass lantern, an llin. oak glazed cigar case,
specimen top; a 17in. ditto frame, a 30in. domed g]as,s
shade on ebonised stand, 2 carved stands, a pair of
ebonised wall brackets, decorated skin mounts, and 3
small trays

A 4ft. 6in. taxidermed erect crocodile, 4 mounted hoofs,
2 elephant’s feet (unmounted), turtle shell, and sundry
other natural history specimens

Six native bead necklaces, 3 ditto bracelets, and an amulet
on ebonised stand (damaged)

Two cylinder umbrella stands (one damaged) and a dress
stand

A lot of embroidered articles and curios in a tapestry

covered box

Five pairs of decorated bellows, an oak spur rack, and a
S-tier Oriental pear-wood etagere (A.EF.)

Two 14in. pink rose pattern and gilt decorated circular
jardinieres, an 8in. Oriental yellow ware ditto on ormolu
stand, and a Japanese ditto

Portion of floral pattern and gilt toilet sets (7 pieces),

another, forget-me-not pattern (5 pieces)

Portion of a white and gilt ditto (5 pieces), a blue-band
gilt and floral ditto (5 pieces), a clear glass ewer
(rivetted), and a ditto basin

Portion of a double set of green leaf rose pattérn and gilt

toilet service (9 pieces), and a waste pail

A copper 5 o'clock tea kettle on a 38in. wrot iron tripod
stand



111
112

113

114
115
116

117

118
15 b,

120

121

122

123
124
125
126
127

9

A 9in. Chinese decorated figure of a dog with covered vase
and ormolu branch on tortoiseshell and ormolu bamboo
pattern base (fitted as an electric table lamp)

A 4in. Chinese famille verte and ormolu incense jar (wired
for electric light), a 17in. brass electric table lamp, and
a 12in. ditto

A pair of 24in. mahogany Corinthian column electric table
lamps on circular bases (with flex and brass shade
frames)

A similar lot

A ditto lot

An old style electric lantern, 2 old lamps, 3 brass cantilever
brackets, and sundries

A pair of 12in. repoussé trefoil hanging sanctuary lamps
(wired for electric light)

Decorative China, Porcelain, Brass Ware, Elc.

A pair of 1lin. Servian engraved brass shell cannister
vases, and a pair of 8in, covered ditto

A gilt decorated Kashmir teapot, a 13in. ditto water bottle,
an 8in. circular Siamese bowl, and a 9in. ditto idol on
oblong stand overlaid mother-o’-pearl

A pair of 8in. carved Florentine gilt and floral door por-
ters (damaged), an 18in. leaf pattern book rack, and a
12in. light oak carved wall bracket

A 10in. square revulvmg table bookstand, mvﬂred green
leather, tooled gilt, an 8in. cedar-lined cigar cabinet
covered worked leather, and 2 cedar book slides, ormolu
figure mounts

A pair of fine chased ormolu 5-light candelabra, with fili-

gree panels and pendant chains on claw feet with stork
and tortoise surmounts

A small circular timepiece, “ Florentine ” gilt frame, and
barometer and thermometer in ditto

A 3in. chased Siamese ormolu 3-headed idol, and a 4in. ditto
urn

An 8in. chased ormolu barometer, and a thermometer,
en suite e

An 8in. old brass oval inkstand, with pounce box and table
bell, and a 6in. ormolu pot-pourri vase

A 2lin. ivory tusk paper knife, a shorter ditto with carved
Oriental handle and engraved mount (A.F.), and an
Italian dagger velvet sheath
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A large leather satchel, an 8in, red Russia leather handker-
chief box with jewelled stud, and a 5in. French lacquer
and boulle heart-shaped casket lined brocade

A 4in. square brass inkstand, an ormolu mounted tulip
wood stamp box, a satinwood blotter with enamel han-
dle, a chased cachou box, and a miniature carafe and
tumbler

A smoker’s 4in. blue glass bowl, two 2-light candle holders,
brass inkstand, lizard paperweight, and a 6in. thermo-
meter in ormolu frame

A 20in. inlaid mahogany table easel, 2 pairs of decorated
lacquer fans, a 15in. oval ormolu plaited basket jar-
diniere, a 14in. gilt wicker stand, and a pair of fancy
bellows

A 14in. silvered bevelled hand mirror ormolu framed with
Naiad handle

A 7in. chased Siamese brass salver, large decorated ditto
spoon, a 6in. Kashmir vase, a ditto cocus wood boat-
shaped vase “ jewelled ” mounts, two 5in. Oriental lac-
quered trays, and a 3in. ditto circular box of boxes

A 5in. Oriental bronze covered ewer, a 4in. ditto bowl,
3 small ditto clay teapots and 6 small famille rose coffee
cups in pierced metal stands

A 13in. Chinese famille verte grotesque figure, “ The Lan-
tern Seller,” on chased ormolu base (wired for electric
light)

A 3in. circular Sevres table bell, a small ormolu and porce-
lain “ rat,” an electric ditto, and a [imoges silver-enamel
bell push with red stone knob

Two 12in. chased ormolu mounts, and a pair of ditto lion
mask and ring handles

Two Eastern Tulwars with chased silver and ivory hilts

A pair of 24in. Rakugaki ovoid vases with Kylin covers

~ and figure decoration in low relief

A pair of 6in, old Dresden oviform covered jars with
pierced bands, chased ormolu mounts enriched porce-
lain flowers.

A pair of 5in. Sevres rose-pattern square jardiniercs
with porcelain “ growing plants”

A pair of 10in. Canton decorated trumpet-shaped vases,
a pair of 6in. ditto, and two 5in. Imari bowls (one
repaired)
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A Canton famille verte set of covered bowls and 4 cups
on a 10in. oblong tray, and another Nankin blue and
white set of 3 covered cups and an 8in. octagonal tray

A Canton famille rose set of a covered bowl and 4 cups
on a 9in. oblong tray (tray A.F.), and a Nankin blue
and white set of 2 covered bowls, and 2 saucers on a
10in. oblong tray, decorated female figures

A pair of 12in. Kishni square-shaped vases, Saumari and
figure decoration (handle A.I.); a 12in. old Kaga
decorated covered vase, a 7in, circular decorated
covered bowl and 3 others (various)

A portion of a set of Nankin blue and white rice vessels
comprising 5 circular bowls, 8 stand-covers and 4 cups
mscribed “ character decoration”

A set of Nankin blue and white covered bowl and 4 cups
on an llin. oblong brass tray, and 7 similarly
decorated covered rice bowls

Five Canton famille rose covered bowls, 6 decorated
Kishni cups and 3 saucers, 4 Nankin blue and white
. covered bowls (A.F.), and 5 various ditto cups

A pair of 14in. green-ware bottles, 4 small decorated
Oriental covered vases, a pair of 6in. ditto tazzo,
and a 7in. circular ditto bowl (A.F.)

A 9in, florally decorated Chamberlain-Worcester tray,
2 decorated leaf-shaped trays, and 4 various table
mats

A pair of 22in. Siamese carved and decorated wood
figures (slightly A.F.)

A 15in. bronze portrait bust of the late Prince Consort,
and a 9in. ditto of Napoleon Buonaparte on rouge
marble base

A 17in. sculptured marble bust of a lady, and an 18in.
decorated candlestick

A 6in. square French ormolu casket with painted enamel
panels, clear bevelled glass top, lined padded blue satin

An 8in. Oriental vitrified casket, pierced bronze mounts;
two 2in. brass trays, and a 10in. Buddhist priest’s
bowl

A 12in. inlaid mahogany Sheraton-style bookstand with
Bramah lock containing 8 account and memoranda
books, bound morocco
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A 12in, Empire ormolu inkstand with chased mounts and
engraved and frosted glass plateau

A 16in. Satsuma tray decorated figures and gilt,
5 decorated Oriental-pattern cups and 5 ditto saucers
and a milk ewer

A pair of 17in. Continental engraved glass covered jars
on tall Venetian stems, and 6 gilt de-.mrated Venetian
toilet bottles

A pair of 8in. Chinese famille werie octagonal vases on
ormolu bases with floral sprigs (fitted for electric
light)

A 6in, circular rose-pattern jar with plated mounts, a Sin.
decorated and ormolu mounted French escritoire
vase, and a 6in. Oriental-ware grotesque buffalo vase
on ormolu stand

A 7in. circular decorated Continental porcelain covered
powder bowl, and a 6in. Spar ditto

A 7in. Sevres circular bleu-royale and gilt covered
casket with painted figure bard, and a 7in. oval ditto

A pair of Sin. green ground Oriental Cloissone spice jars,
decorated blue and gﬂt on carved pear-wood stands

A pair of 5in. Sevres oviform vases florally and gilt
decorated, and a 4in. circular Oriental porcelain and
ormolu basket

A 5in. chased ormolu and cut-glass covered vase; a
Sevres bleu-royale and gilt ormolu mounted scent
casket, and a Limoges enamel bonboniere

A 15in. Jr:u!jnmrfd French Parian group of four figures—
“Love Crowned,” on oval base

A 6in, silver-mounted pierced tortoiseshell casket, a ditto

photo frame, and a 6in. Buhl and ormolu bookcase

A pair of 9in. embossed ormolu pedestal candlesticks,
and a black marble paperweight surmounted by
ormolu Lion of St. Mark

An 1lin, Italian decorated oval bowl (A.F.); a 10in.
Danish ditto, and a 10in. decorated ware figure of
Skye terrier and a miniature ditto “ Pug”

A bronze door-knocker (classic head), a mounted ponv
hoof match-stand, ormolu censer, small brass vase,
3 brass ash-trays, and a leaf-shaped porcelain ditto

A Capo di Monti vase in blue and gilt with classu:a] figures
in white alto relievo and mask handles, 17}ins. high
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SILVER AND PLATED ARTICLES.

One dozen silver-plated fruit knives with beaded edges
Twenty-four silver gilt and engraved teaspoons

A Georgian silver mustard pot with gadroon edge on foot
and spoon

A plain silver sugar bowl

An oval Georgian silver salt cellar on foot, with gadroon
edge

A small silver pot with spirit lamp and stand, two silver
cigar cutters, a silver dagger and sheath, a child’s silver
and mother-o’-pear!l folding knife and fork in case

A Georgian chased silver salt cellar (2 handled)

A Georgian silver salt cellar on foot

A silver paper knife with initial handle, six silver handled
table knives, and a pair of asparagus tongs

A large teak plate chest

Twelve wine and liqueur glasses, 2 decanters, 2 goblets,
5 tumblers

Three ditto snuffer trays, a pair of ditto snuffers, and a
plated and engraved pint tankard

Omne sauce ladle, two toddy ladles with twisted handles, a
pair of plated and engraved fish servers, and 6 plated
and embossed oyster spoons

A plated bacon dish with liner and revolving cover on feet

An engraved and plated match stand, a double brass ink-
stand, a plated chamber candlestick and extinguisher, a
plated crumb scoop

An ivory handle cork drawer, and pair of patent pickle
tongs

A plated on copper 3-bottle spirit frame

A pair of old circular coloured prints, framed and glazed

A plated sugar bowl on feet, a plated on copper hot water
jug, a ditto chocolate pot

A 12in. circular plated salver, a fancy gilt spoon, a cork-
screw, a paper knife, a long sprinkler, a pipecleaner,
and a teapot stand

Salad bowl, 2 servers, silver mounted scent bottle, and 2
button hooks

Two silver hall marked prize cups

Old plated plate warmer and cover

Pewter ciborium and ditto spice box
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Two small plated candlesticks and 2 small bottle stands

An octagonal electric ceiling light

Dresden china group, a Persian pipe stand, teapot, a tan-
kard, a bust, and a stoneware water bottle

A new blue, white and gilt dinner service of 54 pieces,
Tl & Sons, Burslem

A plated Georgian tea urn, and a plated kettle on stand

Three electric lamps (various)

A 3-piece plated Queen Anne style tea-service

A massive two-light bronze candelabra

A pewter coffee pot, tea pot, and sugar basin, and a pewter
tray (4)

An inkstand with 3 bottles, a spark guard, and a table bell

Silver keyless demi-hunter with guard, an old Spanish
calendar watch in parts (in box), and box of
oddments

Fifty old silver coins (5/- bank token, George 11l
1804 ; shillings, 1723, 1739, 1714, etc.; half-crowns,
Charles II.; groat, silver pennies, etc., etc.)

Very fine oak bound plate chest, with two locks and keys

An old Sheffield candlestick (Boulton) and a pair antique

ditto (3)
A plated laced bon bon dish with handle, and 16 other
plated articles by Elkington and others (17)

Ivory handle silver mounted spade, old pepper grinder, and
set of six antique pearl handled silver mounted fruit
knives (8)

T'wo plated table heaters with spirit lamps, in fine condition

Plated four-egg cruet, a combined sandwich and flask, gilt
lined, and another sandwich case, suitable for hikers

(3)

Large silver buttonhook, ditto shoe-horn, and 3 silver butter
knives _ (5)
Fine old Sheffield fish slice (1809), ivory handle ; ditto crumb
scoop and an old Georgian silver knife rest (3)
Three silver boxes, serviette ring, silver match holder and
ditto purse (6)

Heavy plated sherry and champagne cup in leather case
Swan fountain pen, desk pen (14 carat nib) with stand and
holder, and an Ormiston stylo pen (3)
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FURNITURE,

225 A J3ft. 6in. mahogany 3-tier dinner wagon, on brass wheel
castors

226 An antique spinning, and a smaller winding wheel

227 A 3-compartment oak framed and glazed case of British
Army Badges

228 A nature group

229 A needlework fire-screen

230 A 3ft. 6in. Queen Anne legged, carved knee and shaped top
walnut china cabinet, bottom part with 2 drawers,
top part with glass door and ends, 3 glass shelves

231 A 2ft. 6in. fall front mahogany bureau, ball-and-claw
legs with carved knee, interior fitted

232 A 2ft. walnut bureau, 3 drawers, Queen Ann legs, inside
fitted with drawer and inkwell

MINIATURES, OIL PAINTINGS, PRINTS, ETC.
233 Four miniatures in pinchbeck and mother-o’-pearl, oval
frames—"“ William IV.” “A Military Officer,” “A
Lady” and “A Gentleman,” early 19th century
234 Four small miniatures—Military Officers, and others
235 Three miniatures—“ A Watteau Scene” and Gentlemen of
the 17th and 18th centuries
236 Three miniatures in old paste decorated frames (French),
of 2 ladies and a gentleman, 17th century
237 Four miniatures (various) inset in 2 brooches, locket
and a tie-pin
238 Four miniatures in metal and wood frames—/Ladies of the
18th Century
239 A small miniature in case, 2 enamelled ditto and 2 carved
ivory ditto
240 ‘Three miniatures in pinchbeck frames—"“A Young Man,”
“ A Military Officer,” and “ A Lady,” (18th century)
(3)
241 Two miniatures in metal frames—" Ladies in 18th
century costume "
242 Two miniatures in oval frames—' Lord Byron,” and
“A Military Officer of the period”
243 'Three miniatures of young ladies, in oval frames with
backs of mother-o’-pearl and hair
244 'Three ditto
245 'T'wo miniatures on ivory in oval frames—" Ladies, 17th
Century
246 Five miniature portraits of Ladies in gilt and black frames



247

248
249

250
251

252
253
254

255

256
257

258

259
260

261
262
263
265
266
267
269

270
271

16

Three miniatures, viz—" A Héad of a Horse,” “ A Sil-
houette,” and “ The Portrait of a Gentleman”; a
brooch-pendant, with miniature of a gentleman, in
pinchbeck

A miniature of George I/, and another of a gentleman
(18th Century)

An old wax picture—"“ The Adoration of the Magi,” in
black frame

Three small plaster groups in circular frames

“The Duke of Wellington,” by and after ILucas, in
colours

An old Dutch painting on panel; drawings, engraving,

some in colour; framed (17)
Parcel of engravings, wood-cuts, water-colours, draw-
ings, etc,

Box containing Sheffield ink-stand, fan, tortoiseshell
paper-knife, cruet frame, 5 bottle-holders and 4 salt-
cellars, etc.

A parcel of water-colour drawings by Earp and others,
and a pastel drawing of a child

Old French prints

A pair of paintings, framed and glazed

VARIA.

A leather case containing Masonic reg'llm and a number
of jewels on two plastrons

A Chinese silver belt of 14 placques

Tomlinson's Cyclopadia of Useful Arts, “ The Windsor,”
* Shakespeare,” and a number of works of fiction

A mahogany case of 2 drawers containing various bronze
statuettes, medallions, etc. (replicas)

A mahogany case cnntammg 50 various small bronzes,
etc. (replicas), on two trays

A Bronze Buddha

Two bronze gilt seated Buddhas

Two bronze Buddhas

Six Indian bronze mvthological figures

Six ditto

Six ditto (various)

A Nigerian bronze, a Shinto carved figure, a small Buddha,
and a small bronze statuette

Nine Ushapti figures in bronze and pottery

A Chinese waterpipe, a pair of bronze candlesticks,
2 hgures, and 4 other pieces of bronze
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Replicas of famous gems, cameos, etc., contiained in
10 trays

A ditto lot

A ditto lot

A ditto lot

A ditto lot

A mantel clock in ormolu case

An alabaster and gilt French clock

A gilt Empire clock with figure support

An Afucan chief’s sword in ivory tusk, an mtllt_h egg, and

a tortoiseshell carapace

A snml] olivewood cabinet of 5 drawers with sunk
handles, enclosed by two doors, 183ins. x 13ins.

Replicas of famous gems, from the collections of Prince
Poniatowski, of Florence, 1800-1839

Two long placques with replicas mounted

A box of 7 trays of medallion replicas

A ditto section of 12 trays replicas

Two mahogany boxes of famous medallions bronzed, and
the Taj Mahal model

Forty-six miniature heads of Dogs and Horses in Dattersea,
Bilston, and other enamels, unmounted

Eight oval enamels of beautiful women in vignette, mounted
in gilt frame, glazed

A Chinese vase in Bleu de. Roi with panels and figures in
Rouge du fer, 22ins. high

A Linthorpe pottery pedestal, 25ins. high

A pair of Chinese Cloisonne vases, 10%4ins. high

An elaborately carved cocoanut cup with English hall-
marked silver rim, coats of arms and monograms
incised

Two silver snuffboxes and a ditto matchbox holder

A French enamel comfit box and a Canton enamel snuff
box

A Lapis Lazsuli silver-mounted snuff box, and a gold-
mounted pair of Bengal tiger’s claws in case

A Napoldonic patch box, a heart-shaped tortoiseshell box,
a ditto card case inlaid mother-o'-pearl, and two copper
medallions in cases

Five small cut - glass, silver mounted vinagarettes,
5 other small pieces of glass, pair of bead and other
neckléts, an agate pendant and a ditto pair of ear-
rings :

Eight pinchbeck and gold-plated intaglio and other seals
























